

Link do produktu: <https://sklep.coriocs.pl/banki-silikonowe-antycellulitowe-rozowe-2-szt-p-16054.html>



## BAŃKI silikonowe antycellulitowe RÓŻOWE 2 szt.

Cena brutto **25,00 zł**

Cena netto **20,33 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **6283**

### Opis produktu

#### **BAŃKI silikonowe antycellulitowe bezogniowe 2 szt. (ID 6283)**

Ekologicznie, czyste, miękkie, próżniowe.

Bańki chińskie mogą być używane m.in. do zabiegów w terapii antycellulitowej oraz do zmniejszania widoczności rozstępów, modelowania sylwetki i redukcji tkanki tłuszczowej na brzuchu.

Stosowanie baniek w medycynie naturalnej jest przynajmniej tak stare, jak stara jest chińska medycyna, która liczy sobie około 3000 lat. W tradycji europejskiej stosuje się je głównie przy przeziębieniach stawiając kilkanaście szklanych baniek na całych plecach. W tradycji chińskiej bańki stosowane są do leczenia wielu poważnych chorób i dolegliwości, takich jak: astma, nadciśnienie tętnicze, dolegliwości żołądkowe, impotencja, prostata, czyraki, hemoroidy, schorzenia stawów, bóle mięśniowe i inne poprzez przystawianie baniek w punktach akupunkturowych.

Bańki stosuje się również do usuwania obcych ciał, pasożytów skóry (np. kleszczy), pozostałości jadu po ukąszeniu owadów i węży. Infekcje, przeziębienia, bóle mięśniowe i stany zapalne ścięgien leczy się również poprzez wykonywanie masażu bańką.

Gumowe bańki akupunktururowe są najnowocześniejszym osiągnięciem chińskiej medycyny naturalnej. Bańki te szybko zdobywają popularność na całym świecie i wypierają dotychczas stosowane szklane bańki ze względu na łatwość użycia i bardzo szerokie zastosowanie.

Bezogniowe bańki akupunktururowe są produkowane pod ścisłym nadzorem Stowarzyszenia Medycyny Tradycyjnej Chińskiej Republiki Ludowej. Posiadają atest Chińskiej Akademii Medycyny Tradycyjnej oraz Chińskiego Instytutu Medycyny tradycyjnej.

#### SPOSÓB UŻYCIA:

Aby zastosować bańki chińskie na skórze wystarczy je lekko ścisnąć i położyć na wybranym obszarze.

Dzięki temu, że są przezroczyste można obserwować powierzchnię ciała poddaną zabiegowi oraz kontrolować zassanie.

Dzięki swojej prostej budowie do użycia baniek nie potrzebny jest ogień, ani ręczne pompki, przez co bańki chińskie są bezawaryjne i bezpieczne w użyciu.

Miękki materiał, z którego są wykonana pozwala ponadto na łatwe ściągnięcie bańki, oraz na użytkowanie ich do masażu.

Średnica: ok. 5cm

---

Wysokość: ok. 6cm

Opakowanie zawiera 2 bańki.